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OFFERTORY September 4, 2022:                        

Sunday Offertory: $3,810 
Mass Stipends: $485 

Building Maintenance: $135 
Canadian Missions: $25 

    
THANK YOU !  DZIĘKUJEMY ! 

 

ŚWIETO PODWYŻSZENIA KRZYŻA ŚWIĘTEGO  
W środę, 14 września, będziemy obchodzili święto 
Podwyższenia Krzyża Świętego. Zostało ono ustanowione 
na pamiątkę poświęcenia wybudowanej w IV wieku w 
Jerozolimie bazyliki Krzyża Świętego i odnalezienia relikwii 
Krzyża Chrystusa. To święto przypomina nam, że 
„Zbawienie przyszło przez krzyż”. Dlatego dla nas, 
chrześcijan, krzyż pozostaje szczególnym znakiem. Msze 
Święte w naszej świątyni tego dnia o godz. 19:00. 
 
NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY BOLESNEJ 
W czwartek, 15 września, w liturgii wspominamy Najświętszą 
Maryję Pannę Bolesną. Tym liturgicznym obchodem Kościół 
upamiętnia cierpienie Maryi i Jej udział w męce Zbawiciela.  
 
ROCZNICA ZBROJNEJ NAPAŚCI ZWIĄZKU 
RADZIECKIEGO NA POLSKĘ 
W sobotę, 17 września, przypada kolejna rocznica zbrojnej 
napaści Związku Radzieckiego na Polskę. Tego dnia w 
sposób szczególny będziemy się modlić za wszystkich, 
którzy zginęli w obronie naszej ojczyzny.  
 
GRATULACJE  
W minioną sobotę sakramentlany zwiazek małżeński zawarli: 
Dorota Myrda oraz Maciej Leja. To zaszczyt, że 
mogliśmy  towarzyszyć Wam w najpiękniejszym dniu 
Waszego życia. Niech każdy dzień niesie Wam radość z 
bycia razem. Razem,z Bogiem  możecie wszystko!  
 

SPOTKANIE RODZICÓW DZIECI PIERWSZO-
KOMUNIJNYCH GRUPA POLSKA 
Zapraszamy wszystkich rodziców dzieci klas 2 i starszych  
którzy nie przystąpili jeszcze do Pierwszej Spowiedzi i 
Komunii św., w poniedziałek, 17 pazdziernik po Mszy sw.  o 
godz. 19:00 na spotkanie wymagana jest obecność jednego 
rodzica. Nie jest wymagana obecność dziecka. Katecheza 
rozpocznie się 25 października we wtorek o godz. 
18:00.  Sakrament Pierwszej Spowiedzi planowany jest na 
wtorek, 25 kwiecien 2023  roku. Celebracja Pierwszej 
Komunii planowana jest na sobotę 29 kwietnia 2023 roku o 
godiznie 13:00.  

 

SPOTKANIE RODZICÓW MŁODZIEŻY DO 
SAKRAMENTU BIEŻMOWANIA  
Odbędzie się w  sobotę, 29 października po mszy św. o 
godz. 17:00. Forma rejestracyjna do tego sakramentu jest 
dostepna na poniżej podanej stronie: https://
www.archtoronto.org/siteassets/media/offices--ministries/
administrative-offices/spiritual-affairs/files/
confirmation_registration_fillable_form-nov2019.pdf; albo 
wydrukowane rejestracje można znaleść z tyłu kościoła. 
Wypełnioną rejestrację, wraz z kopią chrztu dziecka, oraz 
$100 proszę dostarczyć do biura, albo złożyc w kopercie 
podczas niedzielnej składki.  
 
SPOTKANIA MŁODZIEŻOWE 
Zachęcamy rodziców dzieci i młodzieży klas: 7 i 8,  oraz  
9 -12 ,do zapisywania swoich dzieci na spotkania formacyjne 
na stronie  https://sites.google.com/view/ctklakeshoreyouth.  
Pytania związane z tym programem proszę przesyłać na 
podany poniżej email: ctklakeshoreyouth@gmail.com.  
  
SZKOŁA PODSTAWOWA QUO VADIS  
Katolicka Szkoła Podstawowa Quo Vadis oferująca w pełni 
dwujęzyczny polsko-angielski program przyjmuje zapisy 
nowych uczniów na rok szkolny 2022/23. Misją szkoły jest 
zapewnienie uczniom edukacji na wysokim poziomie, 
połączoną z nauką polskiego języka, kultury i katolickich 
wartości. www.quovadisschool.ca Prosimy o kontakt 
pod  admissions@quovadisschool.ca  lub (647)493-5033. 

 REFLEKSJA EWANGELICZNA - ŁK 15,1-32 
Pogardzani w społeczeństwie celnicy oraz grzesznicy 
przychodzili do Jezusa, aby Go słuchać. To przyjazne 
odniesienie Jezusa do nich powodowało, że otwierali oni swe 
serce na słowo Boże. Gdy uświadamiali sobie, że są duchowo 
chorzy, w nauce Jezusa odkrywali potrzebne im lekarstwo. A 
Jezus ukazywał im miłosierne oblicze Ojca. Przypominał, że 
miłosierdzie mieszka w sercu każdego człowieka, gdy patrzy on 
szczerymi oczami na spotkanego na drodze życia brata. 
Miłosierdzie otwiera serce na nadzieję bycia kochanym na 
zawsze, pomimo ograniczeń naszego grzechu. Niesie ono ze 
sobą radość z nawrócenia grzesznika, który powrócił do 
wspólnoty, jak znaleziona owca do stada.  
 
ROCZNICA ATAKU TERRORYSTYCZNEGO NA WORLD 
TRADE CENTER  
Dzisiaj przypada także kolejna rocznica ataku terrorystycznego 
na World Trade Center w Nowym Jorku. Niech dobry Bóg okaże 
miłosierdzie wszystkim, którzy zginęli w terrorystycznych 
zamachach.  

1ST RECONCILIATION / HOLY COMMUNION  
INFOMATION MEETING  
Online & In person Registration for Period:  
September 3 to October 8, 2022 
Information Session:  October 15, Saturday at 6PM 
Program begins: October 20, Thursdays at 6:30PM    
First Reconciliation:  April 27, 2023, Thursday at 6PM 
First Holy Communion:  April 29, 2023, Saturday at 11AM 
 
CATHOLIC LAKESHORE YOUTH MINISTRY AT CHRIST THE 
KING PARISH  
Are you ready for another fun-filled year of youth ministry? 
Registration is now open! Join us this October for EDGE (grades 
6-8) and Lifeteen (grades 9-12). Visit the link to our online 
registration form, which can be found on our website: https://
sites.google.com/view/ctklakeshoreyouth. If you have any 
questions, please email us at ctklakeshoreyouth@gmail.com.   
   

  MASS INTENTIONS / INTENCJE MSZALNE   
(September 11— September 18 , 2022)  

SUNDAY, SEPTEMBER 11 
9:30 am (POL) †Tomasz Gładkowski -żona z dziećmi 
11:00 am (ENG) † Zenon Kalinowski –daugther with family 
12:30pm (POL) † Zuzanna i Bronisław Błaszczyk –syn z 
rodziną 
W intencji Dominiki i Bartłomieja Pańszczyk w 19 r. ślubu– 
rodzina 
MONDAY, SEPTEMBER 12 
7:00 (POL)  † Czesława i Alfons Borowski –rodzina 
Nowenna do bł. ks. Bronisława Markiewicza 
TUESDAY, SEPTEMBER 13 
8:00 am (ENG)  )  † Emerita Rio Rafol –family 
Novena to Our Lady of Perpetual Help   
WEDNESDAY, SEPTEMBER 14 
7:00 pm (POL)  INTENCJE ZBIOROWE: 
† Ewa Emin - mąż 
† Edward Lipień –syn z rodziną 
† Ryszard, † Tadeusz, † Mieczysław Antończyk 
† Felicja Derron –córki Izabela i Beata 
† Henryk Andrzejewski –przyjaciele 
† Anna Gąsienica Groń– wnuczka  
† Władysław Potaczała –wnuczka z rodziną 
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy  
THURSDAY, SEPTEMBER 15 
8:00 am (ENG) † Nonita Dadivas 
FRIDAY, SEPTEMBER 16 
7:00 pm (POL)  † Tadeusz i Barbara Szyller 
SATURDAY, SEPTEMBER 17 
9:00 am (POL)  † Katarzyna i Antoni Bieszczad –siostra z 
rodziną 
5:00 pm (ENG)  God’s Blessings for Sabier Ali 
SUNDAY,  SEPTEMBER 18 
9:30 am (POL) † Józef Rafacz,† Aniela Rafacz  
† Józef Leja 
11:00 am (ENG) † Baby Angel Arcilla –parents 
12:30pm (POL) † O łaskę nieba dla Józefa Bzdel w rocznicę 
urodzin -żona z rodziną 

LITURGICAL REFLECTION 
The tax collectors and sinners, who were rejected by their soci-
ety, came to hear Jesus. This friendly relationship with Jesus   
made them open their hearts to the word of God. When they 
realized that they were spiritually ill, they discovered the reme-
dy they needed in the teachings of Jesus. Jesus showed them 
the merciful face of the Father. He reminded us that Mercy 
lives in every person’s heart, as long he/she looks with sincere 
eyes at every brother  or sister met on the Road of Life. Mercy 
opens the heart to the hope to be loved forever, despite the 
limitations of our sin. It carries with it the joy of the conversion 
of a sinner who has returned to the community like a found 
sheep to her flock. 
 
9/11 - TERRORIST ATTACK AT THE WORLD TRADE CEN-
TER
Today we are praying for the victims of the terrorist attack on 
the WTC. May they rest in God’s peace. Amen.  
 
EXALTATION OF THE HOLY CROSS 
Wednesday, September 14th, we will celebrate the Feast of the 
Exaltation of the Holy Cross. It was established in memory of 
the dedication of the Basilica of the Holy Cross built in Jerusa-
lem in the 4th century and the discovery of the relics of the 
Cross of Christ. This holiday reminds us "Salvation came 
through the cross." Therefore, for us Christians, the cross re-
mains a special sign.  
 
OUR LADY OF SORROWS  
Thursday, September 15, we commemorate the Blessed Virgin 
Mary of Sorrows. With this liturgical celebration, the Church 
commemorates Mary's suffering and her participation in the 
Savior's passion. 

INFORMATION SESSION – SACRAMENT OF CONFIR-
MATION  
It will be held on Saturday, October 29, after 5:00 p.m. 
The registration form is available at: https://
www.archtoronto.org/siteassets/media/offices--ministries/
administrative-offices/spiritual-affairs/files/
confirmation_registration_fillable_form-nov2019.pdf ,or print-
ed registrations can be found at the back of the church. 
Please deliver the completed registration along with a copy 
of the child's Baptism certificate, and $ 100 to the office, or 
in an envelope during the Sunday collection. 
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Typewritten Text
4 - 4



  
OFFERTORY September 4, 2022:                        

Sunday Offertory: $3,810 
Mass Stipends: $485 

Building Maintenance: $135 
Canadian Missions: $25 

    
THANK YOU !  DZIĘKUJEMY ! 

 

ŚWIETO PODWYŻSZENIA KRZYŻA ŚWIĘTEGO  
W środę, 14 września, będziemy obchodzili święto 
Podwyższenia Krzyża Świętego. Zostało ono ustanowione 
na pamiątkę poświęcenia wybudowanej w IV wieku w 
Jerozolimie bazyliki Krzyża Świętego i odnalezienia relikwii 
Krzyża Chrystusa. To święto przypomina nam, że 
„Zbawienie przyszło przez krzyż”. Dlatego dla nas, 
chrześcijan, krzyż pozostaje szczególnym znakiem. Msze 
Święte w naszej świątyni tego dnia o godz. 19:00. 
 
NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY BOLESNEJ 
W czwartek, 15 września, w liturgii wspominamy Najświętszą 
Maryję Pannę Bolesną. Tym liturgicznym obchodem Kościół 
upamiętnia cierpienie Maryi i Jej udział w męce Zbawiciela.  
 
ROCZNICA ZBROJNEJ NAPAŚCI ZWIĄZKU 
RADZIECKIEGO NA POLSKĘ 
W sobotę, 17 września, przypada kolejna rocznica zbrojnej 
napaści Związku Radzieckiego na Polskę. Tego dnia w 
sposób szczególny będziemy się modlić za wszystkich, 
którzy zginęli w obronie naszej ojczyzny.  
 
GRATULACJE  
W minioną sobotę sakramentlany zwiazek małżeński zawarli: 
Dorota Myrda oraz Maciej Leja. To zaszczyt, że 
mogliśmy  towarzyszyć Wam w najpiękniejszym dniu 
Waszego życia. Niech każdy dzień niesie Wam radość z 
bycia razem. Razem,z Bogiem  możecie wszystko!  
 

SPOTKANIE RODZICÓW DZIECI PIERWSZO-
KOMUNIJNYCH GRUPA POLSKA 
Zapraszamy wszystkich rodziców dzieci klas 2 i starszych  
którzy nie przystąpili jeszcze do Pierwszej Spowiedzi i 
Komunii św., w poniedziałek, 17 pazdziernik po Mszy sw.  o 
godz. 19:00 na spotkanie wymagana jest obecność jednego 
rodzica. Nie jest wymagana obecność dziecka. Katecheza 
rozpocznie się 25 października we wtorek o godz. 
18:00.  Sakrament Pierwszej Spowiedzi planowany jest na 
wtorek, 25 kwiecien 2023  roku. Celebracja Pierwszej 
Komunii planowana jest na sobotę 29 kwietnia 2023 roku o 
godiznie 13:00.  

 

SPOTKANIE RODZICÓW MŁODZIEŻY DO 
SAKRAMENTU BIEŻMOWANIA  
Odbędzie się w  sobotę, 29 października po mszy św. o 
godz. 17:00. Forma rejestracyjna do tego sakramentu jest 
dostepna na poniżej podanej stronie: https://
www.archtoronto.org/siteassets/media/offices--ministries/
administrative-offices/spiritual-affairs/files/
confirmation_registration_fillable_form-nov2019.pdf; albo 
wydrukowane rejestracje można znaleść z tyłu kościoła. 
Wypełnioną rejestrację, wraz z kopią chrztu dziecka, oraz 
$100 proszę dostarczyć do biura, albo złożyc w kopercie 
podczas niedzielnej składki.  
 
SPOTKANIA MŁODZIEŻOWE 
Zachęcamy rodziców dzieci i młodzieży klas: 7 i 8,  oraz  
9 -12 ,do zapisywania swoich dzieci na spotkania formacyjne 
na stronie  https://sites.google.com/view/ctklakeshoreyouth.  
Pytania związane z tym programem proszę przesyłać na 
podany poniżej email: ctklakeshoreyouth@gmail.com.  
  
SZKOŁA PODSTAWOWA QUO VADIS  
Katolicka Szkoła Podstawowa Quo Vadis oferująca w pełni 
dwujęzyczny polsko-angielski program przyjmuje zapisy 
nowych uczniów na rok szkolny 2022/23. Misją szkoły jest 
zapewnienie uczniom edukacji na wysokim poziomie, 
połączoną z nauką polskiego języka, kultury i katolickich 
wartości. www.quovadisschool.ca Prosimy o kontakt 
pod  admissions@quovadisschool.ca  lub (647)493-5033. 

 REFLEKSJA EWANGELICZNA - ŁK 15,1-32 
Pogardzani w społeczeństwie celnicy oraz grzesznicy 
przychodzili do Jezusa, aby Go słuchać. To przyjazne 
odniesienie Jezusa do nich powodowało, że otwierali oni swe 
serce na słowo Boże. Gdy uświadamiali sobie, że są duchowo 
chorzy, w nauce Jezusa odkrywali potrzebne im lekarstwo. A 
Jezus ukazywał im miłosierne oblicze Ojca. Przypominał, że 
miłosierdzie mieszka w sercu każdego człowieka, gdy patrzy on 
szczerymi oczami na spotkanego na drodze życia brata. 
Miłosierdzie otwiera serce na nadzieję bycia kochanym na 
zawsze, pomimo ograniczeń naszego grzechu. Niesie ono ze 
sobą radość z nawrócenia grzesznika, który powrócił do 
wspólnoty, jak znaleziona owca do stada.  
 
ROCZNICA ATAKU TERRORYSTYCZNEGO NA WORLD 
TRADE CENTER  
Dzisiaj przypada także kolejna rocznica ataku terrorystycznego 
na World Trade Center w Nowym Jorku. Niech dobry Bóg okaże 
miłosierdzie wszystkim, którzy zginęli w terrorystycznych 
zamachach.  

1ST RECONCILIATION / HOLY COMMUNION  
INFOMATION MEETING  
Online & In person Registration for Period:  
September 3 to October 8, 2022 
Information Session:  October 15, Saturday at 6PM 
Program begins: October 20, Thursdays at 6:30PM    
First Reconciliation:  April 27, 2023, Thursday at 6PM 
First Holy Communion:  April 29, 2023, Saturday at 11AM 
 
CATHOLIC LAKESHORE YOUTH MINISTRY AT CHRIST THE 
KING PARISH  
Are you ready for another fun-filled year of youth ministry? 
Registration is now open! Join us this October for EDGE (grades 
6-8) and Lifeteen (grades 9-12). Visit the link to our online 
registration form, which can be found on our website: https://
sites.google.com/view/ctklakeshoreyouth. If you have any 
questions, please email us at ctklakeshoreyouth@gmail.com.   
   

  MASS INTENTIONS / INTENCJE MSZALNE   
(September 11— September 18 , 2022)  

SUNDAY, SEPTEMBER 11 
9:30 am (POL) †Tomasz Gładkowski -żona z dziećmi 
11:00 am (ENG) † Zenon Kalinowski –daugther with family 
12:30pm (POL) † Zuzanna i Bronisław Błaszczyk –syn z 
rodziną 
W intencji Dominiki i Bartłomieja Pańszczyk w 19 r. ślubu– 
rodzina 
MONDAY, SEPTEMBER 12 
7:00 (POL)  † Czesława i Alfons Borowski –rodzina 
Nowenna do bł. ks. Bronisława Markiewicza 
TUESDAY, SEPTEMBER 13 
8:00 am (ENG)  )  † Emerita Rio Rafol –family 
Novena to Our Lady of Perpetual Help   
WEDNESDAY, SEPTEMBER 14 
7:00 pm (POL)  INTENCJE ZBIOROWE: 
† Ewa Emin - mąż 
† Edward Lipień –syn z rodziną 
† Ryszard, † Tadeusz, † Mieczysław Antończyk 
† Felicja Derron –córki Izabela i Beata 
† Henryk Andrzejewski –przyjaciele 
† Anna Gąsienica Groń– wnuczka  
† Władysław Potaczała –wnuczka z rodziną 
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy  
THURSDAY, SEPTEMBER 15 
8:00 am (ENG) † Nonita Dadivas 
FRIDAY, SEPTEMBER 16 
7:00 pm (POL)  † Tadeusz i Barbara Szyller 
SATURDAY, SEPTEMBER 17 
9:00 am (POL)  † Katarzyna i Antoni Bieszczad –siostra z 
rodziną 
5:00 pm (ENG)  God’s Blessings for Sabier Ali 
SUNDAY,  SEPTEMBER 18 
9:30 am (POL) † Józef Rafacz,† Aniela Rafacz  
† Józef Leja 
11:00 am (ENG) † Baby Angel Arcilla –parents 
12:30pm (POL) † O łaskę nieba dla Józefa Bzdel w rocznicę 
urodzin -żona z rodziną 

LITURGICAL REFLECTION 
The tax collectors and sinners, who were rejected by their soci-
ety, came to hear Jesus. This friendly relationship with Jesus   
made them open their hearts to the word of God. When they 
realized that they were spiritually ill, they discovered the reme-
dy they needed in the teachings of Jesus. Jesus showed them 
the merciful face of the Father. He reminded us that Mercy 
lives in every person’s heart, as long he/she looks with sincere 
eyes at every brother  or sister met on the Road of Life. Mercy 
opens the heart to the hope to be loved forever, despite the 
limitations of our sin. It carries with it the joy of the conversion 
of a sinner who has returned to the community like a found 
sheep to her flock. 
 
9/11 - TERRORIST ATTACK AT THE WORLD TRADE CEN-
TER
Today we are praying for the victims of the terrorist attack on 
the WTC. May they rest in God’s peace. Amen.  
 
EXALTATION OF THE HOLY CROSS 
Wednesday, September 14th, we will celebrate the Feast of the 
Exaltation of the Holy Cross. It was established in memory of 
the dedication of the Basilica of the Holy Cross built in Jerusa-
lem in the 4th century and the discovery of the relics of the 
Cross of Christ. This holiday reminds us "Salvation came 
through the cross." Therefore, for us Christians, the cross re-
mains a special sign.  
 
OUR LADY OF SORROWS  
Thursday, September 15, we commemorate the Blessed Virgin 
Mary of Sorrows. With this liturgical celebration, the Church 
commemorates Mary's suffering and her participation in the 
Savior's passion. 

INFORMATION SESSION – SACRAMENT OF CONFIR-
MATION  
It will be held on Saturday, October 29, after 5:00 p.m. 
The registration form is available at: https://
www.archtoronto.org/siteassets/media/offices--ministries/
administrative-offices/spiritual-affairs/files/
confirmation_registration_fillable_form-nov2019.pdf ,or print-
ed registrations can be found at the back of the church. 
Please deliver the completed registration along with a copy 
of the child's Baptism certificate, and $ 100 to the office, or 
in an envelope during the Sunday collection. 
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WAWEL VILLA
Polish-Canadian • Seniors Residence

880 Clarkson Rd. S.
For Information please call

905-823-3650   www.wawel.org

3615 Dixie Rd. #11  905-238-6683
141 Roncesvalles Ave. 416-537-0000

www.polimex.com
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Ridley Funeral Home
Zaklad pogrzebowy

416-259-3705
3080 Lake Shore Blvd W., At 14th St

www.RidleyFuneralHome.com
Funeral – Cremation - Preplanning

Zapewniamy szeroki wybór trumien w bardzo przystepnych cenachc
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WE'RE THE FIRST & STILL THE BEST
ENJOY OUR EVERYDAY SPECIALS

 396 BROWNS LINE
416-251-7080  416-259-0440
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Boilers • Central Air
Furnaces • Humidifiers
Electronic Air Cleaners

Window Air Conditioners
Duct Work

Wesley Grzesicki
B 416-253-5370  C 416-258-1651

Heating & Air CHeating & Air CHeating & Air Conditioning
                          Lic. No. H-1302

WEWEWESPOL

St. Teresa Parish
123 Eleventh Street, Etobicoke, Ontario M8V 3G6

E-mail: Office@StTeresaToronto.ca               Web Site: www.StTeresaToronto.ca

Ann Woodruff
Gianfranco Rocca

Business / Real Estate: Purchases, Sales and Refinancings; Wills,
Powers of Attorney & Estate Work; Incorporations/Corporate Maintenance

2794A Lake Shore Blvd. W., 2nd Floor    416-252-3351   copelandmckenna.ca

Copeland | McKenna
Lawyers & Notaries

CASKET OUTLET
SAVE UP TO 75% over Funeral Homes
Canadian Quality Caskets, Urns, Funeral

Flowers & Headstones
966 Pantera Dr., Unit 25  905-282-0555  CasketOutlet.ca

Making            it             Easier                for                 Families             Since              1931

416-251-7531
Tworzenie             tanszych              planów               rodzin                  od                1931

63 Mimico Ave., www.hogle.ca
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G.H. HOGLE
FUNERAL HOME LIMITED

Remember...
Let our advertisers know
you saw their ad here.

West Realty Inc.
          Brokerage

Frank Leo
Broker

Guaranteed Home 
Selling System

www.GetLeo.com
416-917-5466

Pastoral ministry by the Michaelite Fathers

Duszpasterstwo Ksiezy Michalitów
.

Marzena Downarowicz, DDS
1255 The Queensway, just E. of Kipling  416-252-0792

Kipling-Queensway Mall Dental
          Family, General, Cosmetic & Orthodontic Dentistry

LANDSCAPING &
TREE SERVICES

Wycinanie drzew • Przycinanie galezi

416-253-4352
`~

c

Don't leave  our
advertisers HHANANGINGING!

Please patronize and
tell them that you

appreciate their 
support

Your advertisers make
this bulletin possible

EAT LOCLOCAL
SHOP LOCLOCAL

ENJOY LOCLOCAL

Exceeding expectations Since 1921

3080 Lake Shore Blvd. West     416-259-3705
www.RidleyFuneralHome.com

RIDLEY FUNERAL HOME

SINCE 1921

Call today & book your free hearing test.
1.888.850.9979 or visit connecthearing.ca to book your free hearing test.

Why Choose Connect Hearing?
• Canada's #1 physician referred hearing healthcare provider
• 3 Etobicoke locations in Alderwood, Royal York & The East Mall
• We offer discreet, nearly invisible hearing aid technology
• Ask us about our affordable monthly payment plans

Does Everyone Mumble?
If so it's time to get your

hearing tested.
YOUR HEARING PROFESSIONALS

.

OFFICE HOURS
Tuesday: 10:00 a.m. – 4:00 p.m.
Friday: 10:00 a.m. – 4:00 p.m.

PASTOR:  FR. JOZEF MORAWSKI, C.S.M.A.

3090 Lake Shore Blvd. W.  416-251-2203
piotrlaski@yahoo.com

Repairs to
All Makes
& Models

C.  416.803.2369  O.  905.822.6900
ewelina@royallepage.ca
www.ewelinaweglarz.ca

Royal LePage Real Estate Services Ltd. Brokerage

1654 Lakeshore Road West, Mississauga

www.catholic-cemeteries.com
Assumption Cemetery  905-670-8801

Catholic Cremation Services  905-670-8801
Funeral � Cremation � Burial

Income Tax
Rozliczenia podatkowe
416-251-5749

/Caly rok    

Accounting      Ksiegowosc

              2733 Lake Shore Blvd. W., Biuro 217, Toronto

´ ´

mac's tax www.macstax.ca

Valid only at:
1255 The Queensway at Kipling

416-251-4100
5487 Dundas St. W. at Shorncliffe

416-236-3158

Present ad
anytime & enjoy

15% off
food purchases.

(Dining Room Only)

THE PERFECT

 TO
ADVERTISE

SPOTSPOT

TO ADVERTISE IN THIS SPACE
PLEASE CALL 905-624-4422
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SPOT

Shopping
Locally

Saves Gas

LANGSTAFF & SLOAN INC

ELECTRICAL CONTRACTORS
Lic.# 7000939

Serving the neighbourhood since 1991
Residential • Commercial • Industrial

416.503.2033      www.langstaffandsloan.ca

TELEPHONE NUMBERS
St. Teresa Parish Office Phone:  416-259-2933
Fax Number: 416-503-2047
The Holy Trinity Elementary School 416-393-5417
Fr. John Redmond High School 416-393-5540
St. Vincent de Paul Society 416-238-4948

SUNDAY MASSES
 English  Polish
Saturday:    5:00 p.m.  Sunday:    9:30 a.m.
Sunday:  11:00 a.m.    12:30 p.m.

DAILY MASSES
 Monday, Wednesday, Friday 7:00 p.m. (Polish)
 Tuesday, Thursday, First Friday 8:00 a.m. (English)
 Saturday  9:00 a.m. (Polish)

DEVOTIONS
Monday after 7:00 p.m. Mass: Novena to Blessed
Fr. Bronislaw Markiewicz (Polish)
Tuesday after 8:00 a.m Mass: Novena to Our Lady of 
Perpetual Help (English)
Wednesday after 7:00 p.m. Mass: Novena to the Mother 
of God of Constant Help (Polish)

SACRAMENT OF RECONCILIATION
 Saturday: 4:30 p.m. to 5:00 p.m.
 First Friday: 6:00 p.m. to 7:00 p.m.

SACRAMENT OF BAPTISM
Arrangements for infant baptism can be made by 
contacting parish office to schedule an appointment.

SACRAMENT OF MARRIAGE
Couples planning to be married must contact a priest one year 
in advance. A marriage preparation course is required.

REGISTRATION
New parishioners are warmly welcome to join our 
community. We encourage you to register. Registration 
forms are available at the back of the church.

BEQUESTS
Please remember your parish in your will. To make a 
bequest please call the Archdiocese of Toronto office at 
416-934-3411 ext. 519.

Monday 10-7pm
Tuesday-Thursday 9:30-7pm

Friday 9-7pm
Saturday 8:30-6pm

Sunday Closed

2001A Wharton Way
905-848-5194

JO & JOHN
MEAT PRODUCE AND DELICATESSEN

NRC Realty, Brokerage. Independently Owned & Operated

REGION NIAGARA

Kupno i Sprzedaz Nieruchomosci

ROMA ARCISZEWSKA
Sales Representative

C:  905-380-8535
O:  905-688-4561

romal@royallepage.ca
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Call 905-624-4422 for this space

MALICKI SANCHEZ
BARRISTERS, SOLICITORS, NOTARIESBARRISTERS, SOLICITORS, NOTARIES EST 1959EST 1959

ADWOKACI I NOTARIUSZEADWOKACI I NOTARIUSZE

malickisanchezlaw.com

650 Lakeshore Rd E
(at Cawthra)
Mississauga
ON L5G 1J6

905-274-1650

POLIMEX
Paczki i Podroze do Polski

i na caly Swiat
,
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